[image: image1.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Чухломского муниципального района

Костромской области

ПРИКАЗ

«08»  октября  2015г.  №  212
	О проведении муниципального этапа регионального интеллектуального конкурса «Умницы и умники: первые шаги» среди воспитанников дошкольных образовательных организаций.

Во исполнение приказа Департамента образования и науки Костромской области  №1991 от 02.10.2015 года, с целью выявления интеллектуальных и творческих способностей детей дошкольного возраста, реализации потенциальных способностей одаренных детей, повышения уровня дошкольного образования Чухломского района.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 12.10.2015 по 09.11.2015 года муниципальный этап регионального интеллектуального конкурса «Умницы и умники: первые шаги»
2. Руководителям ДОУ:

2.1. организовать работу по подготовке воспитанников к муниципальной игре;
2.2  руководствоваться положением о региональном интеллектуальном конкурсе «Умницы и умники: первые шаги» среди воспитанников дошкольных образовательных организаций.
3. МКУ «Методический центр» А.В.Мухиной, руководителю РМО Сорокиной С.Б. организовать и провести конкурс среди воспитанников ДОО.
                  Зав. отделом образования                                       Т.М.Смирнова